
 

 

 

 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

2-га сесія 1-ше пленарне засідання 

 VІІ-го демократичного скликання 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я № 35-2/2017 

 

від 16 січня 2017 року 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації 

за робочим проектом «Реконструкція вулиць нового  

кварталу забудови: вул. Петлюри, вул. Старої Липи,  

вул. Грушевського, вул. Лисенка, вул. Івасюка, 

вул. Дорошенка, вул. Січових Стрільців 

в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

 

 

Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження проектно-

кошторисної документації за робочим проектом «Реконструкція вулиць нового 

кварталу забудови: вул. Петлюри, вул. Старої Липи, вул. Грушевського, вул. 

Лисенка, вул. Івасюка, вул. Дорошенка, вул. Січових Стрільців в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області», Давидівська сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проетно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Реконструкція вулиць нового кварталу забудови: вул. Петлюри, вул. Старої Липи, 

вул. Грушевського, вул. Лисенка, вул. Івасюка, вул. Дорошенка, вул. Січових 

Стрільців в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області» 

загальною кошторисною вартістю 21 282,852 тисяч гривень (двадцять один мільйон 

двісті вісімдесят дві тисячі вісімсот п’ятдесят дві гривні). 

 

2. Доручити сільському голові укласти договір на реконструкцію вулиць нового 

кварталу забудови: вул. Петлюри, вул. Старої Липи, вул. Грушевського, вул. 

Лисенка, вул. Івасюка, вул. Дорошенка, вул. Січових Стрільців в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

       Сільський голова                                                        Керницький В.М. 


